



Møller Silkeborg Holding ApS

Bredgade 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 60 20 26

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Kristian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Silkeborg Holding ApS Bredgade 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 60 20 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Møller
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Studenterturen.dk ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.171 kr. mod -7.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.575 kr. mod -73.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.171	-7.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-59.832
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-93.363	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41	-6.101
Resultat før skat	-99.575	-73.446
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-99.575	-73.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	-11.287
Disponeret fra overført resultat	-99.576	-62.159
Disponeret i alt	-99.575	-73.446

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	376.455
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>58.091</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.091</u>	<u>376.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.091</u>	<u>376.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23</u>
	Aktiver i alt	<u>58.091</u>	<u>376.478</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1
4 Overført resultat	-277.300	-177.724
Egenkapital i alt	-197.300	-97.725
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.341	9.341
Anden gæld	240.447	464.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.391	474.203
Gældsforpligtelser i alt	255.391	474.203
Passiver i alt	58.091	376.478

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	275.000	0
Afgang i årets løb	-137.500	0
Kostpris 30. september 2019	137.500	0
Opskrivninger 1. oktober 2018	101.455	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-130.136	0
Årets tilbageførsler på afgang	-50.728	0
Opskrivninger 30. september 2019	-79.409	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	58.091	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Studenterturen.dk ApS	Silkeborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	-1	11.287
Resultatandel	1	-11.288
	0	-1
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-177.724	-115.565
Årets overførte overskud eller underskud	-99.576	-62.159
	-277.300	-177.724
